广西翰林工程项目管理有限责任公司关于2019年柳江区“乡约·藕遇”田园综合体项目工程（采购编号：LJG20-011）的中标结果公告

    广西翰林工程项目管理有限责任公司受柳州市柳江区农业农村局委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2020年4月14日就2019年柳江区“乡约·藕遇”田园综合体项目工程采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：

    一、采购项目名称及编号：2019年柳江区“乡约·藕遇”田园综合体项目工程

                           （采购编号：LJG20-011）

    二 采购预算： 大写陆佰玖拾柒万捌仟壹佰壹拾叁元叁角肆分（小写：6978113.34元） ，

   其中： Ⅰ标段：大写叁佰肆拾万零柒仟壹佰肆拾肆元柒角肆分（小写：3407144.74元）；

          Ⅱ标段：大写叁佰伍拾柒万零玖佰陆拾捌元陆角（小写：3570968.6元）

公告媒体及日期：

中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网、柳州市政府采购网。
招标公告发布日期：2020年3月23日

中标公告发布日期：2020年4月16日

四、评标信息：

评标日期：2020年4月14日

评标地点：柳州市新柳大道115号柳州市公共资源交易中心九楼905评标室
评标委员会成员：韦桂恩（组长）、韦海群、林春华、李青文、覃振略（业主评委）

五、中标信息：

1.2019年柳江区“乡约·藕遇”田园综合体项目（Ⅰ标段）
    1.1、中标供货商名称：广西宏泰成建设集团有限公司

    1.2、中标供货商地址：大化县大化镇红河南路116号
    1.3、中标金额：大写叁佰叁拾万零肆仟玖佰元整（￥3304900.00元）

    2.2019年柳江区“乡约·藕遇”田园综合体项目（Ⅱ标段）

2.1、中标供货商名称：广西融达建设工程有限公司

2.2、中标供货商地址：百色市右江区龙翔路5号8楼
    2.3、中标金额：叁佰伍拾贰万捌仟壹佰零柒元整（￥3528107.00元）
代理服务费收费情况：

     1.按国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知”（ 计价格【2002】  1980 号）及 “国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知” （发改价格【2011】534号）规定标准计算向中标人收取。

     2.代理服务费金额：

     2019年柳江区“乡约·藕遇”田园综合体项目（Ⅰ标段）：
     人民币贰万陆仟壹佰叁拾肆元叁角（￥26134.3元）

     2019年柳江区“乡约·藕遇”田园综合体项目（Ⅱ标段）：

     人民币贰万柒仟陆佰玖拾陆元柒角伍分（￥27696.75元）

七、联系事项：
    1. 采购人名称：柳州市柳江区农业农村局

       地址：柳州市柳江区塘福路1号

       联系人及电话: 覃工  联系电话:13597128878

    2.采购代理机构名称：广西翰林工程项目管理有限责任公司

      地址：柳州市东环大道256号万达广场1栋16楼22号

      项目联系人：曾工  联系电话:15977476703
    3.监督部门: 柳州市柳江区政府采购管理办公室

      联系电话：0772-7218348

八、成交结果公告期限：

1、自成交结果公告发布之日起一个工作日；
    2、供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人柳州市柳江区农业农村局或采购代理机构广西翰林工程项目管理有限责任公司提出质疑，逾期将不再受理。
    广西翰林工程项目管理有限责任公司
                                              2020年4月16日